[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.03.2018                                       п.Детлово                               №  37-79р
О внесении изменений и дополнений в  решение Детловского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 60-131р «Об установлении на территории муниципального образования Детловский сельсовет налога на имущество физических лиц».

На основании Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ « О внесении изменений
 в часть вторую Налогового кодекса Российской  Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в решение Детловского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 60-131р «Об установлении на территории муниципального образования Детловский сельсовет налога на имущество физических лиц», следующие изменения и дополнения:
      1.2.  Пункт 4  Акта   исключить.

    2.Контроль  за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической и социальной политике (Веде В.В)

    3.Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования в газете  «Детловский вестник».

Ио председатель сельского Совета депутатов                            С.Н.Никулин
Ио Главы  сельсовета                                                                     Л.В.Гафарова